serint in ea omniap qualiter super legituri vel si ab

unumquemque hominem quisquid derunt in integrumr

non defensaverintg componat pars parti fidem servandi

pena duplis ipsis rebus. sicut pro tempore fuerint

melioratis aut valuerint sub estimatione in consimiles

locus hnde due cartule commutationis uno tenore d

seripte sunt

Actum in civitate cremona feliciten

Signum in manus suprascripti Arialdia qui banc car

tulam commutationis iieri rogavi

Siselbertus diaconus missus fui ut supra.

Signum ir i 1- manibus suprascriptorum Ariberti

et Maginfredi seu Petris qui supra ipsas res accesse

runt et estimaverunt ut supra.

Signumi manus Ariberti de huteliana filius quon

dam item Aribertia et vassallo suprascripti domui

Liuprandi episcopi . testes

Signum i manus Landulli . qui et . . . .. . .. filii

quondam Arialdi teste.

l Albericus rogatus subscripsi.

mane....
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et traverso tabule due. coheret ei in circuitu da a

inis

1- honiprandus rogatus subscripsi. .

ll- hgo Aldo notarius et iudex domui imperatoris

et regum i scriptor huius cartule commutationis post

traditam complevi et dedi.

neo

Ann. sen ea aprilis

commutatio bonorum inter homninum abbatem mo

nasterii leonensis s. benedicti et Adelbertum

comitem mutinensem

zacclnul vadia di Lenol pag. 1L

finaaoscmy Mem. illodml rrom ll pag m

lhccnmil MonasL di PoL . boc.. p. m

iz apographo saea lll in Arch. r. fidelis McdioL

cnnurn

1- ln nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gracia hei imperator augustus i et item

otto filio ejus gracia hei regesl fannoj imperii et regni

eorum hic in ltalia sextoa decimo lialendas madiasa

indictione decima. comutacio bone fidei noscitur esse

contractum1 ut vicem empcionis obtinead firmitateml

eodemque nexu obligant contrahentes Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter domnus homi

nicus gracia hei venerabilis abbas monasterii sancti

henedicti sito Leones llli nec non et inter Adelbertus.

qui et Attoi gracia hei comes motinensisg ut in hei

nomine debeat dares sicut a presenti dedit ipse

domnus homninus abbas eidem Adelberti comes co

mutatore suo. in causa comutacionis suo jure praesenti

die et ora proprietario nomine ad liabendumt idest

corte una que dicitur Sunsiagai cum capella una qui

est constructa in honore sancti henedictil cum casis

et masariciis seu apendiciisi cum omnibus rebus ad

eandem cortem pertinenlibusy omnia simul tenente

coheret ei in circuitu ea suprascripta corte1 cum